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SVERIGES FOLKMÄNGD FORTSÄTTER ATT öKA 

Sveriges folkmängd uppgår till 8 414 000 vid årsskiftet 1987/88 enligt 
preliminära siffror från statistiska centralbyrån. Folkmängden har 
ökat med 32 000 under 1987. Arets ökning är li ka stor som under mitten 
av 1970-talet. 

MANGA NYFöDDA UNDER 1987 

Antalet födda fortsätter att öka och uppg år till 104 000 under 1987. 
Det är en ökning med 2 000 sedan 1986. Senast det föddes lika många 
barn i Sverige var 1975. Under 1970-talet och början av 1980-talet 
minskade fruktsamheten bland kvinnor utan barn. I mi tten av 1980-talet 
vände utvecklingen till en uppgång som fortsätte r under 1987 . Sedan 
slutet av 1970-talet har kvi nnor med ett eller två barn ökat sitt bar
nafödande . Denna utveckling fortsätter också under 1987. ökningen av 
antalet födda kan till en del också förklaras med att 1960-talets sto
ra barnkullar nu börjar att föda barn. Födelset alet för 1987 innebär 
att det föds 1,8 barn per kvinna . Allmänna födelsetalet för 1987 blir 
12,4 (anta l et födda per 1 000 av mede l folkmängden) jämfört med T2,2 
för 1986. 
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ANTALET DöDA OFÖRÄNDRAT 

I mitten på 40-talet och 
i mitten på 60-talet föd
des många barn. Nergången 
i antalet födda sedan 60-
talet har bromsats upp på : 
BO-talet. 

Antalet döda har ökat i 
ungefär samma takt som 
folkmängden. 

Antalet döda uppgår till 93 000. Det är lika många döda som under 
1986. Det allmänna dödstalet blir 11 ,1 (antalet döda per 1 000 av me
delfolkmängden). Det är oförändrat jämfört med 1986. 

Födelseöverskottet (födda minus döda) ökar till 11 000. Ar 1986 var 
födelseöverskottet 9 000. Eftersom antalet döda är oförändrat så är 
det det ökade barnafödandet som gör att födelseöverskottet ökar. 

ALLT FLER GIFTER SIG OCH FÄRRE SKILJER SIG 

I år har 41 000 par gift sig vilket är en ökning med 2 000 jämfört 
med 1986. Det är fjärde året i rad som antalet vigslar ökar och det 
är femte året i rad som antalet skilsmässor minskar. Under 1987 upp
löstes 19 000 äktenskap genom skilsmässa. Det är en liten minskning 
jämfört med 1986. 
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INVANDRINGEN öKAR MEDAN UTVANDRINGEN MINSKAR 

i mitten av 40-talet 
och i mitten av 60-ta
let. Ar 1967 började ra
set för giftermålen. 
Att vara sarrbo blev van
ligt under 60-talet. 

Antalet skilsmässor låg 
länge under 10 000 per 
år men började stiga i 
slutet på 60-talet. Är 
1974 kom en ny lag som 
gjorde det lättare att 
skilja sig. Den nya la
gen förklarar den snab
ba ökningen år 1974. 

Under år 1987 har 43 000 personer invandrat till Sverige medan 22 000 
har utvandrat. Invandringen har ökat med 4 000 och utvandringen har 
minskat med lika mycket jämfört med 1986. Den största invandrargrup
pen kommer liksom förra året från Iran. 7 500 iranier har invandrat 
under 1987. Det är en ökning med 2 400 personer jämfört med 1'986. Den 
största utvandrargruppen var de finska medborgarna. Omkring 4 800 
finska medborgare har lämnat Sverige under 1987. Det är fler finska 
medborgare som flyttar från än till Sverige. In- och utvandringen av 
svenska medborgare har under de senaste åren legat på samma nivå. Det 
vill säga att omkring 5 000 svenska medborgare invandrade och mellan 
8 000 och 9 000 utvandrade. Dessa siffror gäller också för 1987. 
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Invandr ingsöverskottet (invandrare minus utvandrare) blir år 1987 
22 000 jämfört med 15 000 år 1986. Detta beror på att invandringen 
ökat och utvandringen minskat. 

LÄNEN 

Bättre regional balans 

Den regionala balansen har blivit bättre under 1"987. Olika landsdelar 
har bättre balans mellan in- och utflyttade, Norrland har mindre folk
minskning i år jämfört med föregående år. Stockholms folkökning är 
mindre 1987 än föregående år. 

Stockholms län ökar med 13 000 personer. Inflyttningen till Stockholms 
län från resten av Sverige har minskat jämfört med 1986. Länets flytt
ningsvinst mot resten av riket stannar vid 2 400. Barnafödandet har 
ökat i länet vilket ger ett födelseöverskott med 5 800. Länet tar emot 
en tredjedel av inflyttningarna från utlandet. De utrikes flyttningar
na ger ett överskott på 4 300 personer. 

Folkökningen i Göteborgs och Bohuslän bli r mindre i år än t986. Det 
beror på att inflyttningen från andra delar av Sverige har minskat. 
Länets folkökning blir 4 700 personer. 

Malmöhus län ökar med 4 500 under 1987. Det är avsevärt mer än under 
1986. 

Storstadslänens tillväxt börjar få spridningseffekter. Södermanlands 
län har folkökning för första gången på sju år. Älvsborgs ocn Kristian
stads län har betydligt större folkökning i år jämfört med t986. 

Under lång tid har Uppsala län och Hallands län haft kraftig folkök
ning. Utvecklingen är likadan under 1987. 

I södra Sverige är det ba ra Bleki.nge län som fortfarande har negativ. 
befolkningsutveckling. Här är dock problemen djupgående. Onder t 5 år 
har länet för1 orat 7 000 personer i fl yttn ingsutbytet mot Öv.'r f.ga 
Sveri ge. Det är 5 procent av länets befolkning. I de famflJebildande 
åldrarna är procenttalet betydligt h5gre eftersom det är ungdomar som 
flyttar. 

Skogslänen (Norrland, Kopparbergs län och Värmlands l än) hade en folk
minskning på 5 700 personer under 1"986. Arets folkminskning stannar 
på 800 personer. Flyttningsströmmen mot söder har minskat. Arets flytt
ningsunderskott blir 3 500 jämfört med 6 200 föregående år. 

Skogslänen har i år tagit emot fler invandrare än föregående år . Det 
har också bidragit till att folkminskningen blir mindre. 

KOMMUNERNA 

Av landets 284 kommuner f år knappt 60 procent folkö kning under 1987. 
Ar 1986 ökade drygt 40 procent av kommunerna sin folkmängd. 
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De kommuner som ökar mest ligger alla i eller i närheten av de tre 
storstadsområdena med undantag av Umeå som ökar med 1 100 personer 
under 1987. I Stockholmsområdet ökar Stockholms stad med 3 500 perso
ner vilket är 700 färre än under 1986. Uppsala ökar med 2 300, Sund
byberg med 900, Nacka och österåker med omkring 800 per kommun. Göte
borgs stad ökar också i år. Under 1987 ökar Göteborgs folkmängd med 
2 100 personer. Det är dock 1 800 färre än under 1986. I Göteborgsom
rådet ökar också Kungsbacka. Där bor 1 100 fler än under 1986. 

I Stor-Malmö är det Lund som svarar för den största ökningen med 1 000 
personer. Det är 400 färre än under förra året. Malmö stad ökar sin 
folkmängd med 800 personer och det är 700 fler än under år 1986. 

I procent är det Sundbyberg och Värmdö som ökar mest med 3,0 procent 
vardera. Därefter följer Österåker med 2,8 procent, Ekerö med 2,6 
procent, Strömstad med 2,3 procent, Håbo, Vellinge, Lilla Edet, Tjörn, 
Vallentuna och Härryda med omkring 2,0 procent -vardera. 

Av Norrlands kommuner har 14 kommuner folkökning under 1987. Det är 
åtta kommuner fler som ökar i år än under förra året. 

Örnsköldsvik och Karlskrona är de kommuner som minskar mest av alla 
kommuner i riket under året. Kommunerna har minskat med närmare 400 
personer var. Tätt följd av Karlskoga och Gällivare med drygt 350 
personer. 

Procentuellt sett minskar Bergslagskommunen Hällefors mest med 2,5 
procent. Därefter kommer Bräcke, Gällivare, överkali x , Storuman, Ljus
narsberg och Asele med omkring 1,5 procent var. 

Stockholms stad har vid årsskiftet 666 700 invånare, Göteborg 431 490 
och Malmö 230 800. På fjärde plats ligger Uppsala med 160 000 invånare 
följt av örebro som preliminärt har gått om Norrköping när det gäller 
folkmängden. Båda kommunerna har omkring 119 100 invånare. Efter des
sa följer Linköping och Västerås med 118 600 resp 117 600 invånare. 

FRAMSTÄLLNING 

Snabbstatistiken har framställts .genom uttag ur registret över total
befolkningen (RTB). RTB är ett register över den kyrkobokförda befolk
ningen i hela riket och utgör en kopia av länsskattemyndigheternas be
folkningsregister. Registret förnyas veckovis med ledning av inkomna 
ändri ngsmedde landen i form av maqnetband från l änsskattem_vndi ghternas 
datakontor via riksskatteverket. Utgångsmaterial för förändringsupp
gifterna är de av pastorsämbetena till länsskattemyndigheterna avise
rade förändringarna somt ex födelse, dödsfall eller flyttning. 

Samtliga förändringsuppgifter som inkommit till SCB under 1987 har 
legat till grund för framställningen av snabbstatistiken. Dessutom har 
antalet födda och döda räknats upp för att kompensera för efters l äp
ningar av aviseringarna. I de uppgifter som inkommit till SCB saknas 
nämligen en stor del av födelserna och dödsfallen under december mänad. 
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Tabell 1 Befolkningsförändringar 1978- 1987 
Population changes 1978- 1987 

1987 1986 1985 1984 1983 1982 1981 1980 1979 1978 

FODDA 104000 101950 98463 93889 91780 92748 94065 97064 96255 93248 
OOOA 93000 93295 94032 90483 90791 90671 92034 91800 91074 89681 
FODELSEOVERSKOTT 11000 8655 4431 3406 989 2077 2031 5264 5181 3567 

INVANDRARE 43000 39497 33127 31486 27495 30381 32272 39426 37025 36187 
UTVANDRARE 22000 24517 22036 22825 25269 28381 29440 29839 23467 22168 
INVANDRINGSOVERSKOTT 22000 14980 11091 8661 2226 2000 2832 9587 13558 14019 

FRÅN OCH TILL 08 
NETTO -1100 -404 -88 -94 -317 -157 -37 -82 -102 -370 

HELA FOLKOKNINGEN 31900 23231 15434 11973 2898 3920 4826 14769 18637 17216 

GIFTERMÅL 41000 38906 38297 36849 36210 37051 37793 37569 37300 37844 
SKILSMÄSSOR 19000 19107 19763 20377 20618 20766 20198 19887 20322 20317 

Tabell 2 Invandrare och utvandrare efter medborgarskap 1987 och 1986 
Imm igrants and em igrants by citizenship 1987 and 1986 

MEDBORGARSKAPSLAND 1987 1986 
INVAND- UTVAND- ÖVER- INVAND- OtV.AND- öV.ER• 
RARE RARE SKOTT RARE RARE SKOTT 

SVERIGE 5552 9048 -3496 5447 9161 -3714 
DANMARK 1255 946 309 1210 1063 147 
FINLAND 4766 5056 -290 4988 5654 -666 
ISLAND 427 553 -126 585 537 48 
NORGE 2409 1515 894 2092 1455 637 
HELA NORDEN 14409 17118 -2709 14322 17870 -3548 

FRANKRI KE 201 113 88 211 159 52 
GREKLAND 426 266 160 364 781 -417 
!TALi EN 154 73 81 174 200 -26 
JUGOSLAVIEN 1026 233 803 1072 468 604 
NEDERLÄNDERNA 143 95 48 151 128 23 

POLEN 1580 94 1486 1805 ' 187 1618 
PORTUGAL 100 32 68 103 63 40 
RUMÄN IEN 807 9 798 651 26 625 
SCHWEIZ 99 65 34 81 94 -13 
SPANIEN 176 82 94 189 160 29 

STORBRITANNIEN 706 344 362 637 592 45 
TJ ECKOSLOVAK IEN 132 27 105 135 38 97 
TYSKLAND FORS . REP 445 2 T9 226 460 351 109 
UNGERN 372 31 341 306 42 264 
OSTERRIKE 98 33 65 73 85 - 12 
OVRIGA EUROPA 269 88 181 263 161 102 
SUMMA EUROPA UTOM 
NORDEN 6744 1804 4940 6675 3535 3140 

EIOPIEN 1183 8 1175 664 28 636 
OVRIGA AFRIKA 1160 153 1007 847 292 555 
SUMMA AFRIKA 2343 161 2182 151 1 320 1191 

CANADA 145 47 98 129 97 32 
USA 825 466 359 853 667 186 
OVRIGA NORDAMERIKA 343 34 309 348 80 268 
SUMMA NORDAMER IKA 1313 547 766 1330 844 486 

BRASILIEN 130 29 101 87 61 26 
CHILE 2772 119 2653 2206 170 2036 
OVRIGA SYDAMERIKA 837 134 703 710 377 333 
SUMMA SY DAMERI KA 3729 282 3457 3003 608 2395 

INDIEN 447 28 419 490 45 445 
IRAN 7500 87 7413 5250 184 5066 
JAPAN 192 102 90 155 181 -26 
KOREA REP. 389 36 353 419 19 400 
THAILAND 252 25 227 245 44 201 

TURKIET 1301 93 1208 1146 225 921 
OVR IGA ASIEN 3026 246 2780 3495 405 3090 
SUMMA ASLEN 13107 6t7 1'2490 11 200 11 03 10 097 

AUSTRAL I.EN 167 57 110 125 84 41 
OVRIGA OCEANIEN 42 9 33 27 13 14 
HELA OCEANIEN 209 66 143 152 97 55 

SOVJETUNIONEN 231 25 206 139 28 111 

STATSLOSA INKL OKI\NT 573 59 514 1164 112 1052 

SAMTLIGA 42668 20679 21989 39497 245 17 14980 
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Tabell 3 Länens folkmängd 31 december 1987, 1986 och 1985 enligt indelningen 1 januari 1988 
Population by county Dec. 31, 1987, 1986 and 1985, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1988 

L'AN fOLKIIÄNGD 31 DECEMBER FOLK öKN I NG 

ANTAL PROCENT 
1987 1986 1'i85 1987 1986 1937 19~6 

TOTALT O'.(RA\I 
MÄN KVINNOR 

01 STOCKHOLMS LÄ~ 1605991 777052 828939 1593333 1578299 12658 1 5034 0,8 1,0 
03 UP?SALA LÄN 257719 127045 130674 25493!! 2518:>2 2781 3il86 1, 1 1,2 
04 SöDERNANLANDS LÄN 250076 124466 125610 249~79 249701 5n -222 0,2 -U, I 
05 öSTERGbTLANDS UN 395643 19 58 72 199 771 H47S3 3935!15 890 116d 0,2 0,3 
06 JÖNK ÖPINGS LÄN 30245 ';1 149932 152527 301413 300753 1046 660 0,3 0,2 

07 KRON03ERGS L4~ 1741 03 87452 86651 17 385~ 173972 250 -11 9 0 ,1 -o, 1 
Oö KALMAf< LÄN 237365 118344 119021 23741 7 238176 -52 -759 -o,o -0,3 o, GOTLANDS L(N 56262 27933 28329 56174 56144 8b 30 0,2 o, 1 
10 BLEKINGE LÄN 149593 74419 75174 15025 8 1 5 09 5 9 -665 -701 -C,4 -o, 5 
11 KRISTIANSTADS LÄN 2!11866 139796 142070 280609 280354 12 57 2 55 0,4 0,1 

1 2 MALMdHUS LÄN 7 5 7 551 368603 388948 753075 75 0140 44 76 2935 0,6 0,4 
13 HALLANDS L(N 244317 121846 1224 71 24225 0 240063 2067 2187 0,9 0,9 
14 GöTE90RGS O BOHUS LÄN 726247 356496 369751 721553 715728 4694 5825 0,7 0,8 
15 ÄLVSBORGS LÄN 43018 3 214291 215892 427638 426698 2545 940 0,6 0,2 
16 SKARAllORGS L(N 270808 135091 135 717 270111 270468 6Y7 -357 0,3 -o, 1 

17 VÄRMLANDS UN 2 79 4 0 3 138403 141000 278861 27 9183 542 -322 o, 2 -0,1 
1 8 öRcBRO UN 269360 132570 136790 269620 270211 -260 -5 91 -0,1 -0,2 
1 9 VÄSTMANLANDS UN 254258 127394 126864 25 44 23 254761 -1 65 -33!! -o, 1 -o, 1 
2J KO PPAR6ERGS LÄN 283319 14111 7 142202 283191 2!13880 12d -689 0,0 -0,2 
21 GÄVLEBORGS LÄN 2 86 ~2 9 142634 144195 28 7691 2 8 91 5 3 -862 -1462 -0,3 -0,5 

22 \IÄSTER~ORRLANDS UN 2 6034 8 1297 24 1 30624 261089 262314 -741 -1225 -0,3 -C,5 
23 H :''ITLANDS LÄN 13336 0 67110 66250 1335 4 3 1 34190 -183 -647 -0,1 -0,> 
24 VÄSTERilOTTENS LÄN 245686 122607 123079 245204 245255 482 -51 0,2 -o,o 
25 NORRBOTTENS L(~ 260851 132063 128788 261039 262300 -1 88 -1261 -0,1 -o, 5 

HELA RIKET 8 413 59 7 4152260 4261337 8381515 !1358139 32082 23376 0,4 0,3 

Tabell 4 Länens folkmängd och befolkningsförändringar, 1987 
Population and population changes by county, 1987 

LlN FOLK- FOLK- NATURLIG FOLKOKNING INRIKES ct1FL YTTNING l/TRD(ES ct1FL YTTNING 
HlNGO ÖKNING 
31 OEC LE- OOOA OVER- IN- UT- OVER- Itt1I- EHI- OVER-

VANDE SKOTT FLYTT- FLYTT- SKOTT GRAN- GRAN- SKOTT 
EQQDA IUt:lli lllt:lli HB HB 

0 l STOCI\HOLHS LlN 160S991 12658 21S13 1S724 S789 26S31 24193 2338 13144 8800 4344 

03 UPPSALA LlN 2S7719 2781 3607 2306 1301 7610 7379 231 1942 707 123S 

04 SOOERHANLANDS LlN 2S0076 S97 Z9lZ 2891 21 6268 6301 -33 1168 S69 S99 

OS OSTERGOTLANDS LlN 39S643 890 4948 4215 733 66S1 7376 -72S 1518 6S6 862 

0 6 Jöt-1<.0P INGS LlN 3024S9 1046 3744 3521 223 6094 6204 -110 1368 465 903 

07 KRCHJBERGS LlN 174103 2S0 2147 1986 161 3501 4115 -614 893 212 681 

08 KALMAR LlN 237365 -sz 2768 2970 -zoz 4474 4836 -362 788 218 570 

09 GOTLANDS LlN S6262 88 712 626 86 1095 1145 -so 111 67 44 

10 BLEKINGE LlN 149593 -665 1701 1901 -zoo 2244 3204 -960 619 124 495 

ll KRISTIANSTADS LÄN 281866 1257 3247 3251 -4 6293 5589 704 890 308 58Z 

lZ HALHOHUS LlN 757551 4476 8976 8344 632 12127 10533 1594 4232 2018 2214 

13 HALLANDS LlN 244317 2067 2851 2427 424 5820 4673 1147 870 387 483 

14 GöTEB OCH BOHUS LlN 726247 4694 9548 7776 1772 16254 15223 1031 4543 2714 1829 

15 Ä L VSBORGS LlN 430183 2545 5164 4515 649 10192 9056 1136 1586 788 798 

16 SKARABORGS LÄN 270808 697 3387 3008 379 4659 4693 -34 688 359' 329 

17 VÄRl1LANDS LÄN 279403 542 3230 3658 -428 4787 4702 85 1511- 604 907 

18 OREBRO LlN 269360 -260 3152 3350 -198 5106 S8Z2 -716 1060 402 658 

19 VÄSTMANLANDS LlN 2S42S8 -16S 3003 2756 247 S105 6164 -1059 1197 SZ7 670 

20 KOPPARBERGS LlN 283319 128 3408 36S6 -248 SS7Z 5474 98 605 3ZZ 283 

21 GÄVLEBORGS LlN 286829 -862 3254 3863 -609 4873 S860 -987 978 279 699 

22 VÄSTERJ-.ORRLANDS LÄN 260348 -741 Z88Z 3328 -446 4398 5181 -783 693 20S 488 

23 JÄMTLANDS LlN 133360 -183 1S61 1763 -202 3120 3331 -Zll 377 15S 222 

24 VÄSTERBOTTENS LlN 24S686 482 3109 2664 44S 4326 4842 -S16 874 343 S31 

2S NORRBOTTENS LÄN 260851 -188 32S2 2662 S90 3936 S140 -1204 1113 635 478 

HELA RIKET 8413597 32082 104076 93161 1091S 42768 21864 20904 
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Tabell 5 Kommunernas folkmängd 31 december 1987, 1986 och 1985 enligt indelningen 1 januari 1987 
Population by commune Dec. 31, 1987, 1986 and 1985, according to the administrative subdivision 

Jan. 1, 1987 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KO Ml'IU ,~ 

?ROCENT 
1987 

TOTALT 
1986 198 5 

ANTAL 
1987 19 86 1987 19d6 

01 STJCKHOLMS L'(~ 

27 BOTKYRKA 
62 DANDERYD 
25 EKERÖ 
36 HANINGE 
26 HUDDINGE 

23 JÄRFÄLLA 
86 LIDIN GÖ 
82 NACKA 
ea NORRTÄLJE 
92 NYNÄ SHAMN 

28 SALEM 
91 SIGTUNA 
63 SOLLENTUNA 
84 SOLNA 
80 STOCKHOLM 

<!3 SUNDBYBERG 
is1 SÖDERTÄLJE 
38 TYRESÖ 
60 UBY 
39 UPPLANDS-BRO 

14 UPPLANDS-V(S9Y 
15 VALLENTUNA 
87 VAXHOLM 
20 VÄRMDÖ 
17 öSTERRKER 

03 UP PSALA LÄN 

81 ENKÖPING 
05 HllBO 
60 TIERP 
80 UPPSALA 
19 ÄLVKARLEBY 

82 ÖSTHAl'IMAR 

04 SdDERMANLANDS LÄN 

84 ESKILSTUNA 
82 FLEN 
83 KATRINEHOLM 
80 NYKÖPING 
81 OXELÖSUND 

86 STRÄNGNÄS 
28 VINGJIKE~ 

05 öSTERGöTLANDS LÄN 

60 BOX HOUI 
62 FINSPJING 
13 KINDA 
80 LINKöf>IN~ 
86 ~J öLBY 

83 MOTALA 
81-NO-R-RK ö PIN G 
82 SÖDERKÖPING 
1!4 VADSTENA 
63 VALDEl'IARS~IK 
12 YDRE 

61 H\/IDABERG 
09 öDESHdG 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 

04 ANEBY 
86 Et<SJd 
62 GISLAVED 
17 GNOSJÖ 
80 JÖNKÖPING 

1605991 

67 531 
28798 
1 7408 
c,1308 
71889 

565 5 3 
38815 
61 C83 
4313 2 
21134 

12279 
29911 
49750 
50427 

666729 

30570 
80247 
33113 
55655 
20014 

35028 
20341 

6466 
20166 
27 644 

l57719 

33306 
14471 
19610 

159927 
9074 

21 331 

250076 

8l!518 
16999 
31873 
64425 
12 S99 

25493 
9769 

395643 

5553 
23482 
10031 

118597 
25d46 

41447 
119047 

12635 
7 526 
8698 
4269 

12550 
H62 

302459 

6920 
17810 
28692 

9356 
108976 

D(RA\I 
IUN KVINNOR 

777052 

33604 
137 61 

8728 
31055 
35897 

28310 
18691 
3001!9 
217 38 
10691 

6035 
14995 
24472 
23829 

510629 

14729 
40370 
16523 
27597 
10070 

174 77 
102 79 

3203 
10414 
14066 

127045 

16709 
7454 
9918 

77546 
4506 

1 0912 

124466 

43984 
8555 

15694 
32087 

6647 

12647 
4852 

195872 

2843 
11892 

5063 
58669 
12383 

20581 
57969 

6333 
3662 
4396 
2208 

6349 
3024 

149932 

3446 
8724 

146 78 
4849 

53054 

828939 

33927 
15037 

8680 
30253 
35992 

26243 
201 24 
30994 
213,)4 
10443 

6244 
14916 
25278 
26598 

556100 

15841 
39877 
16590 
211258 

9944 

17 551 
10062 

3263 
9752 

13578 

130674 

16597 
7017 
9692 

82381 
4568 

10419 

125610 

44534 
8444 

16179 
32338 

6352 

12846 
4917 

199771 

2710 
11 590 

41168 
59928 
121163 

20866 
61078 

6302 
3864 
4302 
2061 

6201 
2938 

152527 

3474 
9086 

14014 
4507 

55922 

1 593333 

66957 
28645 
169011 
61172 
71568 

56405 
33681 
60315 
42503 
2011 55 

12347 
29601 
49424 
5010& 

663217 

2969, 
80003 
32564 
55093 
19843 

34642 
19912 

6355 
H582 
26~81 

254938 

33058 
14198 
19771 

157675 
9139 

21097 

2494 79 

88448 
17084 
31777 
64199 
13134 

25130 
9707 

394753 

5597 
23692 
10051 

117835 
25744 

~2 
118801 

1253 2 
7462 
IH17 
4304 

12627 
6039 

30141 3 

6881 
17840 
28525 

9235 
108l35 

1578299 

66326 
28706 
16534 
61166 
70209 

56020 
38271 
596 38 
42204 
20il57 

12370 
29300 
48212 
49648 

659030 

28516 
79764 
32161 
54185 
1988 7 

3 3912 
19511 

632 5 
19173 
26324 

251852 

32881 
13876 
1981 8 

15485 9 
9270 

21148 

249701 

88528 
17117 
311189 
64404 
13137 

24905 
9721 

393585 

5629 
23703 
1 0136 

116838 
2 5 72 5 

41350 
11856 7 

12339 
7435 
8784 
4330 

12107 
6042 

300753 

689 7 
17894 
28448 

9175 
107362 

12658 

574 
1B 
440 
136 
321 

148 
134 
768 
629 
279 

-6d 
310 
326 
319 

3512 

il78 
244 
549 
562 
171 

386 
429 
111 
584 
763 

2781 

248 
273 

-161 
2252 

-65 

234 

597 

70 
-85 

96 
226 

-135 

363 
62 

-44 
-210 

-20 
762 
102 

95 
246 
103 

64 
-19 
-35 

-77 
-77 

1046 

39 
-30 
167 
121 
741 

15034 

631 
-61 
434 

(> 

1359 

385 
410 
627 
29 9 
-2 

-23 
301 

1 212 
460 

4187 

11 76 
239 
403 
908 
-44 

730 
401 

30 
4 09 
:, 5 7 

3086 

1 77 
322 
-47 

2816 
-131 

-51 

-222 

-80 
-33 

-112 
-205 

-3 

225 
-14 

116d 

-32 
-11 
-85 
997 

19 

2 
234 
193 

27 
-67 
-26 

-80 
-3 

660 

-16 
-54 

77 
60 

873 

U,8 

0,9 
0,5 
2,6 
0,2 
0,4 

o, 3 
G,3 
1,3 
1, 5 
1, 3 

-0,6 
1,0 
0,7 
0,6 
0,5 

3,0 
0,3 
1,7 
1,0 
0,9 

1, 1 
2, 2 
1,7 
3,0 
2,8 

1, 1 

0,8 
1,9 

-0,8 
1,4 

-0,7 

1,1 

0,2 

0,1 
-0,5 

0,3 
0,4 

-1,0 

1,4 
0,6 

0,2 

-0,ö 
-0,9 
-0,2 
0,6 
v,4 

o, 2 
0,2 
0,8 
c,, 9 

-U,2 
-0,d 

-0,6 
-1,3 

0,3 

0,6 
-0,2 

0,6 
1, 3 
0,7 

1,J 

1, J 
-0,2 

2,o 
(), 0 
1,9 

0,7 
1, 1 
1, 1 
U,7 

-o, o 

-0,2 
1,J 
2,5 
0, il 
0,6 

4,1 
0,3 
1,3 
1, 7 

-0,2 

2,2 
2,1 
0,5 
2,1 
2,1 

1,2 

0,S 
2,3 

-0,2 
1,8 

-1,4 

-o, 2 

-o, 1 

-o, 1 
-c,2 
-0,4 
-0,3 
-o,o 

o,; 
-C,,1 

0,5 

-0, 6 
-o,o 
-0,8 
o,~ 
u,1 

O,J 
C,2 
1,6 
0,4 

-0,il 
-G,6 

O,l 

-0,l 
-C,,3 

0,3 
0,7 
0,d 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKÖKNING 
KO MMU~ 

ANTAL PROCENT 
1987 1986 1118 5 1987 1986 1987 198.o 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

32 NÄSSJÖ 30737 15259 1547 8 30798 30786 -61 1 2 -0,2 CJ,;) 
84 SÄVSJÖ 11 ~65 5856 5709 11 51 7 1156 8 48 -71 0,4 -0,6 
87 TRANaS 17 686 8604 9082 1 781 2 171100 -126 -86 -0,7 -0,5 
65 VAGGERYD 12099 61 35 5964 12049 12070 50 -21 0,4 -(J,2 
85 VETLANDA 27719 13958 13761 27784 27965 -65 -1 81 -0,2 -0,6 

83 VÄRNAMO 30 899 15369 15530 30737 30668 162 69 0,5 0,2 

G7 KR O NOdERu S LÄN 174103 87452 86651 173853 173972 250 -119 0,1 -0,1 

64 ALVESTA 19524 9920 9604 19552 1 9:i 1 8 -28 34 -0,1 0,2 
61 LESSEBO 8800 4456 4344 8822 8840 -22 -18 -0,2 -C,2 
81 LJUNG BY 27 201 13738 13463 2 7174 27234 27 -60 0,1 -0,2 
67 MAR~ARYO 10975 5543 5432 11075 11265 -100 -190 -0,9 -1, 7 
63 TINGSRYD 14274 7275 6999 14264 14376 10 -112 0,1 -0,8 

60 UPPVIDINGE 10467 534 7 5120 10420 10465 47 -45 0,5 -0,4 
80 V:UJö 67330 33262 34068 66Y25 66554 405 3 71 0,6 0,6 
65 ~LMHULT 15532 7911 7621 15621 15720 -89 -99 -0,6 -0,6 

08 KALMAR LÄN 237365 118344 119021 23 7417 238176 -52 -759 -o,o -0,3 

85 BORGHOLM 111 28 5596 5532 11098 1107 9 30 19 0,3 0,2 
62 E:i!MA&OOA 107 34 5567 5167 1073() 10854 4 -124 0,0 -1, 1 
60 HULTSFRED 16690 8467 8223 16777 16961 -87 -184 -0,5 -1, 1 
21 HÖGSBY 7 220 3661 3559 7296 7392 -76 -96 -1, 0 -1, .s 
80 KALl'IAR 54 91 0 26734 28170 54554 54165 356 389 0,7 0,7 

61 '111NSTERRS 12880 6506 6374 1 2920 12999 -40 -79 -0,3 -0,6 
40 fllö R8YL2N GA 12804 6388 6416 12683 1270 7 1 21 -24 1,0 -0,2 
81 NYBRO 20698 10436 10262 20720 20867 -22 -147 -0,1 -0,7 
82 OSKARSHAMN 27346 13617 13729 27494 2760 5 -148 -111 -0,5 -0,4 
34 TORSRS 7776 4023 3753 7804 78 70 -28 -66 -0,4 -0,8 

84 VIMMERBY 15631 7895 7736 15589 1 5702 42 -113 0,3 -0,7 
83 VÄSTERVIK 39548 19454 20()94 39752 39975 -204 -223 -0,5 -0,6 

09 GOTLAN OS L'~N 56262 27933 28329 56174 56144 88 30 0,2 0,1 

80 GOTLAND 56262 27933 28329 56174 5 61 44 88 30 0,2 0,1 

10 BLEKINGE LÄN 149593 74419 75174 150258 150959 -665 -701 -G,4 -o, 5 

&2 KARLSHAMN 31437 15652 15785 31630 31634 -193 -4 -0,6 -o,o 
80 K.A_ilLSKRONA 56632 28825 29807 59007 59393 -375 -.586 -0,6 -0,o 
60 OLOFSTROM 1485 3 7549 7304 14903 1 501 7 -so -114 -0,3 -0,ö 
81 ~O~NEBY 28996 14543 14453 29114 29382 -118 -268 -0,4 -0,9 
8 3 Sl1LVESBORG 15675 7850 7825 15604 15533 71 71 0,5 0,5 

11 KRISTIAN~TAOS LÄN 281 866 139796 142070 2806ll9 280354 1257 2 55 0,4 0,1 

62 BROM:iLLA 12254 6240 6014 1 2181 12162 73 19 0,6 0,2 
68 !32STAO 12791 6331 6460 12603 12578 188 25 1, 5 0,2 
!i3 H~SSLEHOLM 48475 24126 24349 48390 48446 85 -56 0,2 -o, 1 
66 KLIPPAN 16096 8018 8078 16058 16099 3~ -41 0,2 -0,3 
80 KRISTIANSTAD 70168 34343 35825 69941 69752 227 1 d9 0,3 0,3 

63 OSBY 13499 68 21 6678 135 22 1 3581 -23 -59 -0,2 -0,4 
65 PERSTORP 7 270 3673 3597 7189 7185 81 4 1, 1 0,1 
81 SIIIRISHANN 19725 9789 9936 1977 3 198ii 7 -48 -114 -0,2 -0,6 
60 TOMELILLA 12154 6056 6098 12218 12321 -64 -1 03 -0,5 -0,il 
67 llSTORP 12750 6411 6339 12667 12693 83 -26 o, 7 -0,2 

E2 ÄNGELHOU1 32437 15770 16667 31938 31477 499 461 1,6 1, 5 
37 öRK ELLJ UNGA 9331 4675 4656 9262 9294 69 -3l 0,7 -0,3 
21 ÖSTRA GÖINGE 14916 7543 7373 1486 7 14d79 49 -12 0,3 -0,1 

12 MAL MO HUS LÅN 7 5 7 ~5 1 368603 3ll8948 753075 750140 44 76 2935 0,6 ll, 4 

60 BJUV 14002 7039 6963 14008 1410 7 -6 -99 -0,0 -0,7 
31 3 URLl1\/ 1439 7 7172 7225 1431 G 1431 4 87 -4 0,6 -o,o 
8 5 ESLö\/ 20543 1333ö 13205 26296 26340 247 -44 0,9 -0,2 
83 HELSI ,~GaORG 1 06 97 8 51046 55932 106275 1054 6 8 703 307 0,7 0, ,l 
u HÖGANÄS 22166 10354 11 31 2 22124 22212 42 - 88 0,2 -0,4 

06 HÖRBY 12899 65 31 6368 12924 1291 5 -25 9 -0,2 0,1 
67 HÖOR 1182 7 591 8 5909 11597 11499 230 98 2,0 0,9 
61 KÄVLINGE 21499 10792 10707 21257 21154 242 1 o:s 1, 1 0,5 
8 2 LAND SKRONA 3536 7 17163 18204 352ö4 3530 2 63 -1 <:I 0,2 -c, 1 
62 LO,~MA 16E88 84 71 8417 168 22 1603 5 66 -13 0,4 -U,1 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN F0 LKIONGD 
KOMMUN 

31 DECEMBER FOLKÖKNING 

ANTAL PROCENT 
1987 1986 198 5 1987 1986 1 987 1986 

TOTALT DÄRAV 
l'IÄN KVINNOR 

81 LUND 84345 40844 43501 83391 82015 954 1376 1, 1 1,7 
80 MALMÖ 230812 109589 121223 230056 229936 756 120 0,3 0,1 
65 SJÖBO 15213 7742 7471 15152 1515 7 61 -5 0,4 -G,O 
64 SKURUP 12686 6359 6347 12608 1 2668 78 -60 0, 6 -o, 5 
30 STAFFANSTORP 17421 8812 8609 17431 1 7393 -10 38 -o, 1 ll,2 

14 SVALÖV 12S41 6419 6122 12516 12653 25 -1 37 0,2 -1, 1 
63 SVEDALA 16 ,92 8556 8 43c, 16 870 16741 122 1 2 '} 0,7 0,8 
87 TRELLEBORG 34360 1 7037 17323 34207 34134 155 73 0,4 G,2 
33 VELLINGE 26428 132 26 13202 25i119 25397 509 522 2,0 2,1 
86 YSTAD 24187 11715 12472 24028 2 3900 159 1 28 0,7 o,:; 

13 HALLANDS LÄN 244317 121846 122471 242250 240063 2067 21d7 0 ,9 0,9 

82 FALKENBERG 36077 18()50 18027 35d22 35596 255 226 0,7 0,6 
80 HALMSTAD 77927 38121 39806 77601 77151 326 450 0, 4 O,o 
15 HYLTE 10814 5557 5257 10858 10841 -44 1 7 -0,4 C,2 
84 KUNGSBACKA 50805 25712 25093 49d40 48760 965 1080 1,9 2,2 
81 LAHOLM 21 f76 11001 1067 5 21490 21462 186 2d 0,9 0,1 

83 VARBE RG 47018 23405 23613 46639 4625 3 379 386 0,8 o,~ 
14 Gl:HEBORuS 0 30HUS LÄN 726247 356496 569751 721553 715728 4694 5 a 25 0,7 O, d 

80 GÖTEBORG 431431 208698 222733 429339 425495 2092 >844 U,5 u,} 
01 HÄRRYDA llliJ_ 12998 12 561 25068 24784 491 28 4 2,0 ,. 1 
82 KUNGÄLV 32185 16 220 1 5965 31962 31745 223 217 0,7 0,7 
84 LYSEKIL 14862 7461 7401 14804 14669 5~ -65 0,4 -0,4 
30 MUNKEDAL 10801 5523 5278 10790 10726 11 64 0, 1 0,6 
81 MÖLNDAL 5055 0 24863 25687 50164 4971:! 5 386 3 7\1 C,,!1 0,d 
21 ORUST 13130 6793 6337 13038 12890 92 14~ 0, 7 1,1 

02 PARTILLE 29602 14724 14878 29418 29232 184 1 B6 0,6 O,o 
27 SOTENÄS 9273 4597 4676 9224 9136 49 88 0,5 1,0 
15 STENlJNGSUND 17 519 9021 8498 17271 1 7034 248 237 1,4 1, 4 
86 STRbl'ISTAD 10285 511 7 5168 10058 10001 227 57 2,3 0,6 
35 TANUM 11422 5778 5644 11407 11473 15 -66 0,1 -0,6 

19 TJÖRN 12941 6703 6238 12663 12482 278 1 8 1 2,2 1, 5 
85 UDDEVALLA 46251 22751 23500 45983 45816 268 167 0,6 0,4 
07 öCKERö 10436 5249 5187 10364 10260 72 104 0,7 1,0 

15 ÄL\/SBORG S LÄN 430183 214291 215892 427633 426698 2545 940 0,6 0,2 

21 ALE 23S04 11968 11536 23402 23412 102 -10 0,4 -G,O 
82 ALINGSlS 32050 15688 16362 31718 31394 332 324 1,0 1,u 
60 BENGTSFORS 11734 5926 5808 11796 11891 -62 -95 -0,5 -o,~ 
83 BOR/IS 1 0041 3 48595 51818 100054 9996 3 35\J 91 0,4 0,1 
04 DALS-ED 5366 2726 2640 5410 5362 -44 4 ~ -0,8 0,t 

07 FÄRGELANDA 746 7 3930 3537 7418 7411 49 0,7 0,1 
66 HERRLJUNGA 935 7 4752 4605 9281 9281 76 0,8 0,0 
24 LERUM 31758 1S972 15 71!6 31403 3106 3 355 340 1, 1 1, 1 
62 LILLA EDET 12249 6288 5961 12()09 11971 240 36 2,0 0,3 
63 MARK 31985 15962 16023 31736 31708 249 28 G,8 0,1 

61 fllELLERUD 10411 5285 5126 10416 1046 4 -5 -4ö -o,o -0,5 
65 SVENLJUNGA 10927 55 93 5334 10842 10881! 85 -46 0,8 -0,4 
52 TRANEMO 12145 6191 5954 1211 0 12233 35 -123 c,, 3 -1,0 
81 TROLL HÄTTAN 49899 25202 24697 49499 49173 400 326 0,8 0,7 
84 ULRICEHAMN 22266 11124 11142 22114 22086 152 28 0,7 0,1 

27 VHG~RDA 9625 48S8 4767 9497 9481 128 16 1,3 0,2 
80 VÄNERSBORG 35 950 17749 18201 35804 35702 146 1 02 0,4 0,3 
85 il.MlL 13077 6482 6595 13129 1321 5 -52 -8 6 -0,4 -0,7 

16 SKARABORGS L(N 270808 13 50 91 135717 27 0111 2-70468 697 -357 0,3 -0,1 

03 ESSUr.GA 5687 2989 2898 5845 585 0 42 -5 0,7 -o, 1 
e6 FALKc!P ING 31483 1560 7 15876 314 77 31448 6 29 0,0 0,1 
02 GRÄSTORP 5922 2999 2923 S678 5119 2 44 -14 0,7 -0,2 
43 GULLSPlNG 6274 3180 3094 6349 6433 -75 -d4 -1,2 -1,3 
61 GÖTENE 13068 6609 6459 13030 13091 38 -61 0,3 -0,5 

23 HABO 11829 4497 4332 8767 13761 62 6 0,7 0,1 
64 HJO 9042 4505 4537 8987 8974 55 13 0,6 0,1 
37 KARLSBORG 8054 4097 3957 8070 8038 -16 3 2 -0,2 0,4 
81 LIDKÖ PING 35058 1727 3 17785 35070 35212 -12 -1 42 -o,o -o, 4 
80 MARIESTAD 24461 12156 12305 24255 24175 206 is;:, 0,8 0,3 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMMU~ 

ANTAL PROCENT 
198 7 1986 1985 1987 1986 198 7 1986 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

---- - -

22 MULLSJÖ 7100 3534 3566 7032 7011 68 21 1,0 0,3 
82 SKARA 18281 8887 9394 18164 1802 3 117 1 41 0,6 o, a 
83 SKÖVDE 46435 229 78 23457 46311 46431 124 -12 0 0,3 -0,5 
62 TIBRO 11 01 2 5595 5417 11066 11111 -54 -45 -0,5 -0,4 
85 Tl D AHOLM 12949 6486 6463 12951 1302 7 -2 -76 -o,o -0,6 

63 TÖR EB ODA 10210 5191 5019 10172 10204 38 -32 0,4 -0,3 
60 VARA 16 74 3 8508 82 35 166 87 16 78 7 56 -10 0 0,3 -0,6 

17 VÄRMLANDS LÄN 279403 138403 141 000 278361 2 7 9183 542 -322 0,2 -o, 1 

84 ARVI KA 26552 13075 13457 26521 2655 8 11 -37 0,0 -0, 1 
3G EDA 9336 4656 4680 v334 9392 2 -5d u,o -0,6 
82 FILIPSTAD 13495 664:S 6847 13520 13709 -25 -189 -0,2 -1,4 
63 FORSHAGA 11 679 5795 5884 11636 11583 43 55 0,4 0,5 
64 GRUMS 10176 51 21 5055 10180 10224 -4 -44 - o,o -0,4 

83 HAGFO RS 16307 8199 8108 16371 16482 -64 -111 -0,4 -0 ,7 
61 HAMMARÖ 1524 7 6655 6592 13102 12888 145 214 1, 1 1, 7 
80 KARLSTAD 74891 36255 38636 74669 74439 222 230 0,3 0,3 
15 Kil 11 t5 7 5853 5804 11474 11432 183 42 1,6 0,4 
81 K~ISTINEHA~N 26058 12941 13117 25968 26107 90 -1 39 0,3 -0,5 

62 MUNKFORS 4709 2331 2378 473 7 4809 -28 -72 -0,6 -1,5 
60 STORFORS 5268 2671 2597 5302 5333 -34 -31 -0,6 -0,6 
66 SUNNE 13202 6634 6568 13169 1 311 2 33 57 o, 3 0,4 
85 SÄFFLE 1 B044 9031 9013 1 8098 18149 -54 -51 -0,3 -0,3 
!,7 TORSBY 14946 7584 7362 15018 1513 7 -72 -11Y -0,5 -0,b 

65 ~RJÄNG 9856 4954 4902 9762 9829 94 -67 1,0 -o, 7 

18 öREBRO LÄN 269360 132570 136 790 269620 270211 -260 -591 -0,1 -0, 2 

82 ASKERSUND 11 727 5889 5838 11653 1161 4 74 39 0,6 0,3 
62 DEGERFORS 11742 5956 5786 11787 1191 2 -45 -125 -0,4 -1,0 
61 HALLSBERG 16387 8190 8197 16479 16699 -92 -220 -0,6 -1,3 
63 HÄLLEFORS 9452 4717 4735 9695 9839 -243 -144 -2,5 -1,5 
83 KARLSKOGA 34401 171 42 17259 34761 3502 8 -360 -267 -1,0 -0,8 

8 1 KUMLA 17777 8761 9016 17718 17786 59 -6B 0,3 -0,4 
60 LAO 7884 4048 3836 7933 797 2 -49 -39 -0,6 -0,5 
35 LINDESBERG 24455 12221 12234 24563 24631 -108 -68 -0,4 -0,3 
64 LJUSNARSBERG 6433 3222 3211 6526 6644 -93 -113 -1, 4 -1,o 
84 NORA 10027 4978 5049 10062 1llu43 -35 19 -0,3 0,2 

8C öREBRO 119075 57446 61629 118443 11b043 632 400 0,5 o, 3 

19 VÄSTl'IANLANDS LÄN 254258 127594 126864 2S44 23 254761 -165 -338 -0,1 -o, 1 

84 ARBOGA 14389 7264 7125 14380 14441 9 -61 o, 1 -0,4 
82 FAGERSTA 13754 6853 6901 138 71 13989 -117 -11 a -0,8 -0,8 
61 HALLSTAHA~~AR 1661 2 8436 8176 16681 16854 -69 -175 -0,4 -1,0 
17 HEil Y 13179 6777 6402 13096 13088 113 8 0,6 0,1 
60 KU~GSöR 8294 4191 4103 8378 8322 -84 56 -1,0 0,7 

83 KÖPING 26287 132 50 13057 26296 26371 -9 -75 -o,o -0,3 
62 NORBERG 6481 3227 3254 6481 6485 -4 0,0 -o, 1 
81 SALA 21235 10588 10647 21112 21000 123 112 0,6 0,5 
(/4 SKINNSKATTEBERG 5248 2696 2552 5237 52 71 11 -34 0,2 -0,6 
07 SURAHAMMAR 11 206 5771. 5435 11159 11234 47 -75 0,4 -0,7 

80 VÄSTERH 117 ~73 58361 59212 117732 117706 -159 26 -o, 1 c,,o 

20 KOPPARBERGS LÄN 283319 141117 142202 283191 283880 128 -689 0,0 -0,2 

84 AVESTA 24739 12253 12486 24814 24969 -75 -155 -0,3 -0,6 
81 BORLÄNGE 45986 23066 22920 45966 45858 20 1 08 0,0 0,2 
80 FALUN 52205 25583 26622 S1900 5165 3 305 247 0,6 0,5 
26 GAGNEF 9845 4968 4877 9788 9d77 57 -89 0,6 -0,9 
63 HEDEMORA 16726 8404 8322 16748 16894 -22 -1 46 -C,1 -C,,9 

29 LE KS AND 13990 6912 7078 13914 13930 76 -16 0,5 -o, 1 
85 LUDVIKA 29400 14479 14921 29539 29907 -139 -368 -0,5 -1,2 
23 MALUNG 11579 58 71 5708 11626 11683 -47 -57 -0,4 -o,s 
62 MORA 19985 9972 10013 19n5 19B92 60 33 0,3 0,2 
34 ORSA 7287 3599 3688 7239 735 3 48 -114 0,7 -1,6 

31 RÄTTVli< 10 983 5420 5563 10947 1096 7 36 -20 0,3 -o, 2 
61 SMEOJEBACHN 13086 6698 6388 13194 1321:10 -1Ub -86 -0,b -0,6 
82 SÄTER 11 31 3 5654 5659 11276 11201 37 75 0,3 0,1 
21 VAN S5RO 7942 3972 3970 8043 8150 -101 -107 -1,3 -1,3 
39 HV DALE~ il 2 5 3 4266 3967 il27 2 8266 -19 6 -0,2 0,1 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLK MÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNlN G 
KOMMU~ 

ANTAL PROCi'~T 
198 7 198 6 198 5 1987 1986 19H 198 6 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

21 GÄii LE BORGS LÄN 286829 142634 144195 287691 28915 3 -862 -1462 -0,3 -0,5 

83 BOLLNÄS 27 641 13632 14009 27819 27871 -178 -52 -0,6 -0,2 
80 GÄVLE 87450 42868 44582 87431 87784 19 -353 0, 0 -G,4 
04 HOFORS 12292 6238 6054 12314 12368 -22 -54 -0,2 -0,4 
84 HUDIK SVUL 37 563 18603 18960 37580 37604 -17 -24 -o,o -0,1 
61 LJUSDAL 20954 10480 10474 21030 21161 -76 -1 31 -0,4 -0,6 

32 NORDANSTIG 11450 5843 5607 11551 1160 3 -101 -52 -0,9 - 0,4 
01 OCKEL90 6450 3299 3151 6444 6438 6 6 0,1 G,1 
21 OVAN~KER 13454 6847 6607 1 3531 1361 3 -77 -82 -0,6 -0,6 
81 SANDVIKEN 39874 201 22 19752 40096 40423 -222 -327 -0,6 -0,6 
82 SÖDERHAMN 29701 14702 14999 291!95 3028a -194 -393 -0,6 -1,3 

22 VÄSTERNORRLANDS L.( N 2 6034 8 129724 130624 261089 262314 -741 -1225 -0,3 -0,5 

80 HUNdSAND 27251 13221 14030 27287 27338 -36 -51 -0,1 -0,2 
82 KRAMFORS 24802 12249 12553 24929 2522 3 -127 -294 -0,5 -1,l 
83 SOLLEFTEa 25201 12613 12 588 25305 25401 -104 -96 -0,4 -0,4 
81 SUi',DSVALL 92728 46118 46610 92795 93181 -67 - .Se6 -o, 1 -0,4 
62 T Ifll Rl 18362 9336 9026 18269 18279 93 -10 0,5 -o, 1 

60 lNGE 12749 6487 6262 12B73 13001 -1.14 -128 -1,G -1, 0 
84 tlRNSKöLDS\llK 59255 29700 29555 59631 59891 -376 - 260 -0,6 -G,4 

23 JAHLANDS L(N 1 33360 67110 66250 1335 4 3 134190 -183 -647 -0,1 -0, 5 

26 BERG 8530 4445 4085 85 5 3 8641 -23 -88 -0,3 -1,0 
05 BRÄCKE 8566 4342 4224 8701 879 4 -135 -93 -1,6 -1,1 
61 HÄRJEDALEN 12516 6437 6079 125 7 5 12724 -59 -149 -0,5 -1,2 
09 KROKOfll 13898 7189 6709 13866 131179 3i! -113 CJ,2 -0,d 
03 RAGUNDA 7109 3670 3439 7206 7336 -97 -130 -1,3 -1,3 

13 STRtlfllSUND 16217 8453 7764 16374 16611 -157 -237 -1,0 -1,4 
21 lRE 9605 4926 4679 9606 9659 -1 -53 -o,o -0,5 
80 tlS TERSUND 56919 27648 29271 56662 5644 6 257 216 0,5 0,4 

24 VASTER90TTENS L(N 245686 122607 123079 245204 2 4 52 5 5 482 -51 0,2 -o,o 

03 ~JURHOLM 2988 1558 1430 3()08 3070 -20 -62 -0,7 -2, 0 
25 DOROTEA 3809 1980 1829 3804 31121 5 -17 0,1 -0,4 
81 LYCKSELE 13902 6955 6947 13997 14069 -95 -72 -0,7 -0,5 
18 MALll 4154 2125 2029 4187 4222 -33 -35 -0,8 -u,d 
01 NORDMALING 7897 3942 3955 7918 7900 -21 18 -0,3 o, 2 

17 N O R SJ cl 5383 2737 2646 5400 544 5 -17 -45 -0,3 -o,a 
09 ROBERTSFORS 7714 3941 3773 7661 7713 53 -52 o, 7 -0,7 
82 SKELLEFTEl 74080 36801 37279 74267 74282 -187 -15 -0,3 -o,o 
22 SORSELE 36 30 1905 1725 3659 3689 -29 -30 -0,8 -0,8 
21 STORU!'IAN 7972 4180 3792 8106 8201 -134 -95 -1, 7 -1,2 

80 - --- -- -·- ···- -UME l 86807 42528 44279 85698 85108 1109 5 90 1,3 0,7 62 VILHELMINA 8486 4392 4094 8574 8640 -88 -66 -1,0 -0,8 04 VINDELN 6501 3269 3232 6538 6636 -37 -98 -0,6 -1,5 60 VÄNNÄS 8165 4154 4011 8123 8117 42 6 0, 5 0,1 63 lHLE 4198 2140 2058 4264 434 2 -66 -76 -1,5 -1,8 

25 NORRBOTTENS L(N 260851 132063 128788 261039 262300 -188 -1261 -0,1 -0,5 

06 ARJEPLOG 3821 2012 1809 3831 3927 -10 -96 -CJ, 3 -2 ,4 
05 ARVIDSJAUR 8102 4146 3956 8136 8185 -34 -49 -0,4 -0,6 
82 BODEN 29123 14267 14856 28981 29029 142 -41! 0,5 -0,2 
23 GÄLLIVARE 22903 11846 11057 23254 23532 -351 -278 -1,5 -1,2 
83 HAPARANDA 10015 5033 4982 9~55 9945 60 12 0,6 0,1 

10 JOKKM OKK 6815 3488 3327 6822 689 3 -7 -71 - 0,1 -1, I) 
14 KALIX 191 50 9683 9467 19213 19358 -63 -125 -0,3 -0,6 
84 KIRUNA 265 5 7 13710 12847 26710 26862 -153 -152 -0,6 -0,6 
80 LULH 66 721 33570 33151 66526 6655 7 195 -31 u,3 -o,o 
21 i>AJALA fs 590 4606 3984 8646 868 5 -56 -39 -0,6 -o, .. 
81 PI T Ell 38829 19391 19438 386b8 388 70 141 -le2 0,4 -0,5 
60 ÄLVS 9 YN 9387 4707 468 0 9414 945 8 -27 -44 -0, 3 -0, 5 
13 ÖVE RK All X 4687 2447 2240 4762 4840 -75 -78 -1,6 -1,6 
18 öHRTORNEl 6151 315 7 2994 6101 6181 50 -80 0,8 -1,3 

HELA qJKET 84 13597 4152260 4261337 B81515 8358139 32082 23376 0, 4 0,3 
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Tabell 6 Kommunerna i storstadsordning efter antal invånare 31 december 1987 enligt indelningen 1 januari 1988 
Communes by size of population Dec. 31, 1987, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1988 

KO"~UNER I STOR- FOLKHNGD 31 D EC F OLKöKNIN G KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKdKNING 
LEKSORDNING LEKS ORON ING 

19e 7 1986 ANTAL PROC 1987 1986 ANTAL PROC 

1 STOCKHOLM 666729 663217 3512 0,5 71 VÄRNAMO 30899 30737 162 0,5 
2 GÖTEBORG 4 31 431 429339 2092 0,5 72 NÄS SJ ö 30731 30798 -61 - 0 ,2 
3 MAU1ö 230 812 230056 756 0,3 73 SUN DBYB ER G 30570 29692 878 3, 0 
4 UPPSALA 159927 157675 2252 1,4 74 SIGTUNA 29911 29601 310 1,a 
5 öREBRO 119 07 5 118443 632 0,5 75 SÖDERHAMN 29701 29895 -194 -0,6 

6 NORRKÖPING 119047 118ö01 246 0,2 76 PARTILLE 29602 29418 184 0, 6 
7 LINKöP ING 113597 117835 762 0,6 77 LUDVIKA i9400 29539 -139 -o, , 
8 VÄSTERAS 11 7573 11 7732 -159 -o, 1 78 BODEN . 2912 3 211981 142 0 ,5 
9 JÖNKÖPING 10 09 76 10 82 35 7 41 0,7 79 RONNEBY 2899 6 29114 -110 -U,4 

10 HELSING BORG 106978 10 6275 703 0,7 60 DANDERYD 28798 28645 155 C,5 

11 B ORA S 10J 413 100054 359 0,4 81 GISLAVED 28692 28525 167 0,6 1 2 SUNDSVAL L 92 7 2 8 92795 -67 -0,1 82 VETLANDA 27719 27784 -65 - 0 , 2 
13 ES KIL STUNA es s1 0 S6448 70 J,1 83 öSTER~KER 27644 26881 763 2, 3 
14 GÄVLE 8 74~ 0 8 7 4 31 19 0,0 84 BOLLNÄS 27641 27819 -178 - C, ti 
1 5 UMEl 8680 7 85698 11 09 1 , 3 85 OSKARSHAM N 27 346 27494 -1 48 - C,5 

16 LUND 8434 5 83391 954 1 , 1 1:16 HÄRNdSAND 2725 1 27 287 -36 - 0 ,1 17 SöDERULJ E 302 47 d0 003 244 0,3 87 LJuNGBY 27201 27174 27 0 ,1 
1 d HAL~STAD 77927 77601 326 0,4 88 KIRUNA 26557 26710 -153 -c,o 
19 KARLSTAD 74 89 1 74669 222 0,3 89 ESLÖV 265i, 3 26296 247 (.,,9 
20 SKELLEFTEa 740 ~0 74 2 67 -187 -0,3 90 ARVIKA 26532 26521 11 0, 0 

21 HUDDINGE 71 3119 71568 321 0,4 91 VELLINGE 26428 25919 509 2, 0 22 !<.RISTIANSTAD 70 168 6 9941 227 0,3 92 KÖPING 26287 26296 - 9 -0,J 
23 BOTKYRKA 67531 66957 574 0,9 93 KRISTINEHAMN 26058 25~68 \10 0,3 
24 VÄXJÖ 67330 66925 405 0,6 94 MJÖLBY 25846 25744 102 0,4 
25 LUUA 66721 66526 195 0,3 95 HÄRRYDA 255 5 9 25 068 491 2,0 

26 NYKÖPING 64425 64199 226 0,4 96 STRÄNGN(S 25493 25130 363 1, 4 
27 HANINGE 61308 61172 136 0,2 97 SOLLEFTE8 25201 25305 -104 -0,4 
28 ttACKA 61083 60315 768 1,3 9d KRAMFORS 24802 24929 -127 - o, ; 
29 öRNSKöLOSVIK 59255 596 31 -376 -0,6 99 AIIESTA 24739 24814 -75 - 0 ,3 
30 KARLSKRONA 5~632 5 9007 -375 -0,6 100 HAR IESTAD 24461 24 25 5 2J6 O,o --- -----
31 öSTERSUND 56919 56662 257 0,5 101 LINDESBERG 24455 24563 -10 d -0,4 
32 JÄRFÄLLA 56553 56405 148 0,3 102 YSTAD 24167 24028 159 0,7 
33 GOTLAND 56262 56174 88 0,2 103 ALE 23504 23402 102 0,4 
34 TABY 55655 55093 562 1,0 104 fittSPJlNG 2 34,s 2 23692 -210 -0,9 
35 KALMAR 54910 54554 356 0,7 105 G ÄLLI V AR E 229 0 3 232 54 -351 -1, S 

36 FALUN 522 0; 51900 305 0,6 1:J6 ULRICEHA"I~ 222~6 22 114 1 52 0,7 
37 KUNGSBAC<A soao5 4\1840 965 1,9 10 7 HÖGANÄS 2216b 22124 42 J , 2 
38 MOLNDAL 50550 50164 386 0,8 108 LAtiOLM 21676 21490 186 0,9 
39 SOLNA 50427 50108 319 0,6 109 KÄVLINGE 214~i 21257 242 1 , 1 
40 TROLLHÄTTAN 49899 49499 400 0,8 11 0 d STHAMMAR 21 331 21097 234 1 , 1 

41 SOLLENTUNA 49750 49 424 326 0,7 111 SALA 2 1 2 3 S 21112 123 0,6 
42 HÄSSLEHOLM 48475 48390 85 0,2 112 NYNÄSHA~N 21134 208 55 279 1,3 
43 VARBERG 47013 46639 379 0,8 113 LJUS DAL 2J954 21030 -76 -0,4 
44 SKOVOE 46435 4 6311 124 0,3 114 NYBRO 2(; 698 20720 -22 -0,1 
45 UDDEVALLA 46251 4 5983 266 0,6 11 5 VALLENTUNA 2J341 19912 429 2, 2 

46 BORLÄNGE 45986 4 5966 20 0,0 116 VÄRMDtf 20166 19582 534 3,0 
47 NORRULJE 43132 42>03 629 1,5 11 7 UPPLANDS-3RO 2J014 191:143 1 71 0,9 
48 MOTALA 41447 41352 95 0,2 118 MORA 199 85 19925 6U 0,3 
49 SANDVIKE~ 3il874 400\16 -222 -0,6 119 Sli'IRISHAMN 19725 1Y773 -4 d -0,i 
50 VÄSTERVIK 39 54is 39752 -204 -0,5 120 TIERP 1ilo10 1H71 -161 -0, ö 

51 P ITEII 3882\1 38688 141 0,4 121 ALVESTA 19524 19552 -28 -0,1 
52 LlDlNGd 38815 38681 134 0,3 122 KALi X 1 ;11 ;o 19213 -65 -0,3 
53 H UDI KS\/ ALL 37563 37580 -17 -o,o 123 T H!Ra 1:i 362 18269 93 0, 5 
54 FALKENBERG 36077 35822 255 0,7 124 SKARA 1~28 1 18164 11 7 0,6 
55 VÄNERSdORG 35950 35804 146 0,4 125 SA'.fFLE 18044 180il8 -54 -0,3 

56 LANDSKRONA 35367 35284 83 0,2 126 EKSJÖ 17 &10 1 7840 -30 -0,2 
57 LlOKöPI NG 35058 35070 -12 -o,o 127 KUl'ILA 17777 17718 Sil 0,3 
58 UPPLANDS-VÄSBY 35028 34642 386 1, 1 128 TRANAS 1 7686 17812 -126 -iJ, 7 
59 KARLSKOGA 34401 34761 -360 -1,0 129 STENUNGSUND 17519 172 71 248 1, 4 
60 TRELLEBORG 34360 34207 153 0,4 130 STAFFANST ORP 17421 17431 -10 -0,1 

61 ENKÖPING 33306 33058 248 0,8 131 EKERÖ 17408 1 t968 44 0 2,6 
62 TYRE Sö 33113 32564 549 1,7 132 FLEN 169 9\1 170 84 - 85 -o,s 
63 ÄNGELHOLH 32437 31938 499 1,6 133 SVEDALA B 9\1 2 1 ta 10 122 0 ,7 
64 KUNGÄLV 32185 31962 223 0,7 134 LOMMA B ~ö d 1 (822 66 0,4 
65 ALINGSllS 32050 31 718 332 1,0 135 V ARA 1~743 1 t687 56 0,3 

66 MARK 31985 31736 249 0,8 136 HE DEMORA 1672 6 1048 -22 - 0 , 1 
67 KATRINEHOLM 31873 31777 96 0,3 137 11ULTSFR i: D 166 90 1 6777 - dl -iJ, 5 
68 LERUH 31758 31403 355 1, 1 13 8 HALLSTAHA~ MA R 15 612 1 e681 -69 -0,4 
69 FALKÖPING 31483 31477 6 0,0 139 HALL S3ERG 1 5 3 S 7 1 t4 79 -n - 0 , 6 
70 KARL SHAl'I N 31437 31630 -193 -0,6 14 0 HAGF ORS B30 7 1 ~371 - 64 - U,4 
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Tabell 6 (forts) 

KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 D EC FOLKÖKNING KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKl:ii<NING 
LEKSORDNl~G LEKSORDNING 

1937 1986 ANTAL PROC 1937 1 986 ANTi\L PROC 

141 STRdMSUN D 16217 1 6374 -15 7 -1,0 211 UPPVIDINGE 1u467 1 C420 47 J,5 
142 KLIPPAN 16096 16058 58 0,2 212 ciCKERd 10 436 1 C364 72 o,; 
143 SÖLVESBORG 15675 1 5604 71 0,5 213 MELLERUD 1 0411 1C416 -5 -D,0 
144 VIMMERBY 15631 1 5589 42 0,3 214 STRÖMSTAD 1028> 1 C05!! 227 2,3 
145 ÄLMHULT 15532 15621 -89 -0,6 215 TÖREBODA 1021 0 1 (172 38 J ,~ 

146 SJÖBO 15213 1 515 2 61 0,4 216 GRUMS 10176 1(180 -4 - 0 , i.J 
147 TORSBY 14946 1 5018 -72 -0,5 217 KINDA 10031 1 0051 -20 - 0 ,2 
148 l:iSTRA GölNGE 14916 14867 49 0,3 218 NORA 1;)0 27 1 C062 -35 - 0 ,3 
149 LYSEKIL 14 86 2 14804 58 0,4 21? HAPARANDA 100 15 9Y55 60 0 , 6 
150 OLOFSTRO~ 14853 14903 -5 0 -0,3 220 ~ RJ ÄNG ~856 9 762 'H 1 , o 

151 HlBO 144 71 14198 273 1,9 221 GAGN.:F 1~45 'nBd 57 0 , 6 
152 BURL öV 14397 14310 B7 0,6 222 VING .~K ER ,7 1-.,9 9707 62 U, 6 
153 ARBOGA 14389 14380 9 0,1 223 Vil RGJIRDA 962 5 94-17 12 3 1 , 3 
154 TINGSRYD 14274 14264 10 0,1 224 a RE 96J5 96 06 -1 -o, o 
155 BJUV 14002 14008 -6 -o,o 225 HALLEFORS 945 2 9695 -,43 - 2, 5 

156 LEl(SAND 13990 13914 76 0,5 226 ÄLVSilYN 9 36 7 H14 -u - J , 3 
157 LYCKSELE 13902 13997 -115 -0,7 227 tiERRLJ U~GA n51 n81 76 0, ~ 
158 KROKOM 138118 13866 32 0,2 22 8 GNOS J Ö 9 35 6 9 235 121 1 , 3 
159 FAGERSTA 13754 13871 -117 -0,d 229 EDA 1336 Y 3 34 2 0 , 0 
160 OSBY 13499 13522 -23 -0,2 230 ciRKELLJUNGA n31 92 62 69 0 ,7 

161 FILIPSTAD 13495 13520 -25 -0,2 231 SOTENÄS 92 73 9U4 49 C, , 5 
162 OVANAKER 13454 13531 -77 -0,6 232 ALV<ARLE3Y 9074 91 39 -65 - 0 ,7 
163 HAMMARÖ 13247 13102 145 1,1 233 HJ O ~ 04 2 ~9d7 55 0 , C, 

164 SUNNE 13202 13169 .S3 0,3 2 34 riAc,O 0329 8 767 62 0,7 
165 HEBY 13179 13096 83 0,6 235 LESSEBO 8800 ~ 3 22 -a - 0 , 2 

166 ORUST 1 3130 13038 92 0,7 236 VALDEMARSVI( 86 ~8 8 717 -19 -0, 2 
167 SMEDJEilACKEN 13086 13194 -108 -0,8 237 PAJALA 1!5,JQ 8646 ->6 - 0 ,b 
168 lMlL 13077 13129 -52 -0,4 238 BRÄCKE ~S ob o 701 -135 -1, 6 
169 GÖTENE 13068 13030 38 0,3 239 BERG d 5 30 8553 -23 -0,3 
170 OXELÖSUND 12999 1:5134 -135 -1,0 240 VILtiEUUNA 043 6 8S 74 -dd -1,0 

171 T lDAHOLM 12949 12951 -2 -o,o 241 KUNGSÖR 829 4 8378 -d4 -1, 0 
172 TJöRN 12941 12663 278 2,2 242 ÄLVDALEN d253 82 72 -19 -0, 2 
173 Ht!RBY 12899 12924 -25 -0,2 243 V ÄN NÄS 3 165 8123 42 O,S 
174 MöNSTERaS 12880 12920 -40 -0,3 244 ARIIIDSJAUR ~102 81 36 -34 -0,4 
175 Mt!RBYLlNGA 12804 12683 121 1,0 245 i<ARLSBORG 80 54 8070 -16 - 0 , 2 

176 BlSTAD 12791 12603 188 1,5 246 STORUMAN 7972 81 06 -1 34 -1, 7 
177 .ilSTORP 12750 12667 83 0,7 247 VANSBRO 7942 8043 -101 -1,3 
178 lNGE 12749 12873 -124 -1, 0 248 NOF<DMALI NG 7 d9 7 7918 -21 -0,3 
179 SKURUP 12686 12608 78 0,6 249 LAXII 7 8~ 4 7933 -4-} -0, 6 
180 SöDERKt:IPING 12635 12532 103 0,8 250 TORSIIS 7776 7804 -2 ;; -J,4 

181 HVIDABERG 12550 12627 -77 -0,6 251 RC.tlt:RTSFORS 7714 7661 53 0,7 
132 SVALt:IV 12541 12516 25 0,2 252 VADSTENA 7526 7462 64 0,9 
183 HÄRJEDALEN 12516 12575 -59 -0,5 253 FÄRGELANDA 7467 7418 49 C,, 7 
184 HOFORS 12292 12314 -22 -0,2 254 ORSA 728 7 7239 411 C,, 7 
185 SALEM 12279 12347 -68 -0,6 255 PERSTORP 7270 7189 81 1, 1 

186 BROMt:ILLA 12254 12181 73 0,6 256 HÖGSBY 7220 7296 -76 -1,u 
187 ULLA EDET 12249 12009 240 2,0 257 RAGUNDA 7109 7206 -n -1,3 
188 TOMELlLLA 121 S4 12218 -64 -0,5 258 MULLSJÖ 7100 7032 6d 1, 0 
189 TRANEMO 12145 1211 0 35 0,3 259 ANEBY 6Y20 6681 39 0 ,6 
190 VAGGERYD 12099 12049 50 0,4 260 JOKKMOKK 6815 6822 -7 -o, 1 

191 HÖÖR 11827 11597 230 2,0 261 V IN D ELN 6501 6538 -37 -C,6 
192 DEGERFORS 11742 11787 -45 -0,4 262 NORBERG 64d1 6481 C,, 0 
193 BENGTSFORS 11734 11796 -62 -0,5 263 VAXHOLM 6466 6355 111 1, 7 
194 ASKERSUND 11727 11 653 74 0,6 264 OCKELBO 6450 6444 6 0,1 
195 FORS HAGA 11679 11636 43 0,4 265 LJUSNARSBERG 6433 6526 -93 -1, 4 

196 KIL 11657 1147 4 183 1,6 266 GULLSPlNG 6274 6349 -75 -1,2 
197 MALUNG 11579 11626 -47 -0,4 267 öVERTORNEl 6151 6101 50 0, 8 
198 SÄ~SJö 11565 11517 48 0,4 268 öDES Hö~ 5962 6039 -77 -1, 3 
199 NORDANSTIG 11450 11551 -101 -0,9 269 GRÄSTORP 5922 5 878 44 0,7 
200 TANUM 11422 11407 15 0,1 270 ESSUNGA 5!13 7 5845 42 0 ,7 

201 SÄTER 11 31 3 11276 37 0,3 271 BOXHOLM 5553 5597 -44 -0, d 
272 NORS J t:I 53ö3 5400 -17 - 0 ,3 202 SURAHAMl'IAR 11206 111 59 47 0,4 273 DALS-ED 5366 5410 -44 - 0 , 8 203 BORGHOLM 11128 11 098 30 0,3 
274 STORFORS 5268 5302 -34 -0,6 204 TIBRO 11 012 11066 -54 -0,5 

205 RÄTTVIK 109!!3 1 0947 36 0,3 275 SKI NH~ICA TTEBE RG 5248 5237 11 0,2 

206 MARKARYD 1 J 975 11075 -100 -0,9 276 MUNKFORS 4709 4 737 -28 -0,6 
277 ö VE RKALI X 46 8 7 4762 -7'> -1, 6 207 SVENLJUNGA 13927 1 0842 85 0,8 278 YDRE 4269 4304 -.S5 - 0 ,8 208 HYLTE 10 814 1 C858 -44 -0,4 279 lSELE 4198 4264 -66 -1,5 209 MUNKEDAL 1~ ~0 1 1 (790 11 0,1 280 MALl 4154 4187 -33 -0,8 210 El'li'IABODA 10 734 10730 4 o,o 
281 ARJEPL OG 3821 3331 -10 - 0,3 
282 DOROTEA 3809 3804 5 0,1 
283 SORSELE 3630 3659 -29 -G, d 
264 B JURHO LM 298 8 300d -20 - 0 ,7 
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Tabell 7 Folkmängd i de tre storstadsområdena och deras kommuner 31 december 1987 
och 1986 enligt indelningen 1 januari 1988 
Population of the three biggest towns with suburbs Dec. 31 , 1987 and 1986, 
according to the administrative subdivision Jan. 1, 1988 

STORSfADSOMRADE FDLKMIINGD FOLkökNING 
KOMMUN 31 DECEMBER 

1987 1985 liNTIIL PROCrnT 

STOR -STOC KHO LM 1461478 1449972 11506 0,8 

STOCKHO LM 666729 663217 3512 0,5 
OVRIGA STOR -STOCKHOLM 794749 786755 7994 1,0 

NORRA FORDRTSOMRADET 467380 462250 5130 1, 1 

DANDERYD 28798 28645 153 0,5 
EKERO 17408 16968 440 2,6 
JIIRFIILLA 56553 56405 148 0,3 
LIDINGO 38815 38681 134 0,3 
SIGTUNA 29911 29601 310 1 ,0 

SOLLENTUNA 49750 49424 326 0,7 
SOLNA 50427 50108 319 0,6 
SUNDBYBERG 30570 29692 878 3,0 
TIIBY 55655 55093 562 1,0 
UPPLANDS - BRO 200 14 19843 171 0,9 

UPPLANDS -VIISBY 35028 34642 386 1,1 
VALLENTUNA 20341 19912 429 2,2 
VAXHOLM 6466 6355 11 1 1,7 
OSTERAKER 27644 26881 763 2,8 

SODRA FO RORTSOMRADET 327369 324505 2864 0,9 

BOTKYRKA 67531 66957 574 0,9 
HANINGE 61308 61172 136 0,2 
HUDDINGE 71889 71568 321 0, 4 
NACKA 61083 60315 768 1 ,3 
SALEM 12279 12347 -68 -0,6 

TYRESO 33113 32564 549 1 ,7 
VIIRMDO 20166 19582 584 3,0 

STOR- GOTEBORG 716290 710894 5396 0,8 

GOTEBDRG 431431 429339 2092 0,5 
OVRIGA STOR -GOTEBORG 284860 281555 3305 1 ,2 

NORRA STOR-GOTEeORG 73081 72260 821 1,1 

KUNGIILV 32185 31962 223 0,7 
STENUNGSUND 17519 17271 248 1,4 
T JORN 12941 12663 278 2,2 
OCKERO 10436 10364 72 0,7 

NORDOSTRA STOR -GOTEBORG 55262 54805 457 0, 8 

ALE 23504 23402 102 0,4 
LERUM 31758 31403 355 1,1 

SYDOS TRA STOR-GOTEBORG 105711 104650 1061 1 ,0 

HIIRRYDA 25559 25068 491 2,0 
MO LNDAL 50550 50164 386 0,8 
PARTILLE 29602 29418 184 0, 6 

SODRA STOR-GOTEB ORG 50805 49840 965 1,9 

KUNGSBACKA 50805 49840 965 1 ,9 

STOR- MALMO 463142 460263 2879 0,6 

MALMO 230812 230 056 756 0,3 
OVRIGA STOR- MALMO 232330 230207 2123 0, 9 

LUND 84345 83391 954 1 ,1 
TRELLEBORG 34360 34207 153 0,4 

OVRIGA KOMMUN ER 113625 112609 10 16 0,9 

BURLOV 14397 14310 87 0,6 
KIIVLINGE 21499 21257 242 1,1 
LOMMA 16888 16822 66 0,4 
STAFFANSTORP 17421 17431 -10 -0. 1 
SVEDALA 16992 16870 122 0,7 
VE LLINGE 26428 25919 509 2,0 
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FOLKOKNING KOMMUNVIS 1987 
Relativa tal 
Norrland avfolkas mindr>e 1987 än 1986 . 
De flesta norrlandskommuner har fort
farande folkminskning. Det är bara 
runt Luleå , Umeå och Ostersund kom
munerna har folkökning . 

Ett tiotal kommuner med Borlänge/ 
Falun i centrum har folkökning . 

I södr>a Sverige har de flesta 
kommunerna folkökning utom i 
Blekinge , östra Småland och 
området mellan Vänern och 
nor ska gränsen . 

KOMMUNERNA I 
STOR-MALMÖ 

' 

FOLKOKN1NG I PROCENT 
AV FOLKMÄNGDEN 
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